
SMLOUVA o DÍLO

001/2024

DLE STAVOTERM ČERNÝ S.R.0. 005/24

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

[„Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

(1)

(2)

1.2

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Liberecký kraj

Zastoupena: MVDr. Romanem Šebestou, ředitelem

IČ 00018562

Sídlo: Ostašovská 521, Liberec 11 — Růžodol 1, 460 01

Telefon: +420 485 246 691

Elektronická adresa: epodatelnangvscrcz

ID datové schránky: d2vairv

Bankovní spojení: Česká národní banka — číslo účtu: .'

[„Objednatel")

Stavoterm Černý s.r.o.

Zastoupena: Petrem Součkem, jednatelem společnosti

IČ 254 59 805

Sidlo: Liberec-Starý Harcov, Na zvonku 876/7, 4-60 15

Elektronická adresa: : _

ID datové schránky: fbt4mpq

Bankovní Spojení: ČSOB Liberec č.u.

(„Zhotovitel" a společně s Objednatelem jako „Strany")

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo

5 následující specifikaci: oprava - stabilizace stropu sklepa pracoviště KVSL Ceská Lípa

(„Dílo"].

Objednatel se zavazuje řádně a včasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli

dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

1/5



2.

2.1

2.2

2.3

2.4-

2.5

3.

3.1

3.2

4.

4.1

4.2

4.3

5.

5.1

5.2

CENA DÍLA

Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 71 594,- Kč (slovy sedmdesát jedna

tisíc pět set devadesát čtyři korun českých) cena 59 168,- Kč + 21% DPH 12 425,-Kč

(„Cena“].

Zhotovitel vyúčtuje objednateli cenu díla na základě prací, specifikovaných v Příloze č. 1 této

smlouvy provedených zhotovitelem pro objednatele, a to po předání hotového díla

zhotovitelem objednateli a jeho převzetím objednatelem.

Podkladem a základní podmínkou pro vyúčtování prací a zaplacení faktury je skutečné

provedení fakturovaných prací zhotovitelem a jejich převzetí pověřeným pracovníkem

objednatele.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, ve smyslu ustanovení zákona č.235/2004

Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Cena je splatná nejpozději do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli, elektronicky

na bankovní účet Zhotovitele č. ČSOB Liberec č.u.

PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 30.06.2024.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli.

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy osobně provést.

Zhotovitel odpovídá za dodržování vhodných technologických postupů vsouladu

s platnými předpisy.

Zhotovitel se dále zavazuje zejména:

- Přizpůsobit se při provádění prací provozu objednatele a respektovat požadavky

objednatele, které z tohoto provozu vyplynou.

- Zajistit, aby při plnění závazků neohrozil dobré jméno objednatele.

- Dodržovat pravidla slušného chování vůči klientům objednatele, kterým jsou

poskytovány služby v prostorách objednatele, vůči zaměstnancům objednatele, vůči

jeho smluvním partnerům a jeho návštěvníkům.

- Dodržovat povinnosti mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se při plnění smlouvy

dozví.

- Respektovat při plnění svých závazků pokyny a požadavky objednatele.

POVINNOSTI OBIEDNATELE

Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat prostor, na kterém má být zhotovitelem pro

objednatele provedeno dílo, jež je předmětem této Smlouvy o dílo.

Objednatel tímto ustanovuje kontaktní osobu, která je zároveň osobou, pověřenou

kontrolou průběhu prací v místě provádění oprav. Uvedenou kontaktní osobou je MVDr.

Roman Šebesta, ředitel Krajské veterinární správy Státní veterinární správy pro Liberecký

kraj, telefonní číslo '

2/5



5.3

6.

6.1

6.2

6.3

7.2

7.3

7.4-

8.1

9.2

9.3

9.4

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli průběžně dle oprávněného požadavku

zhotovitele informace, potřebné k provádění díla.

ODPOVĚDNOST ZA KVALITU A ŠKODY, VZNIKLÉ PŘI PROVÁDĚNÍ OPRAVY

Objednatel se zavazuje u zhotovitele reklamovat zjevné vady díla bez zbytečného odkladu

od jejich zjištění, nejdéle však do 5 pracovních dnů Od jejich zjištění.

Zhotovitel je povinen bezplatně Odstranit právem reklamované vady díla.

Zhotovitel odpovídá za případné škody, způsobené jeho činností třetím osobám nebo na

majetku objednatele a zavazuje se poskytnout náhradu za takové případné škody,

způsobené jeho činností třetím osobám nebo na majetku objednatele, a to bez zbytečného

odkladu od oznámení takových škod zhotoviteli, nejdéle však do 5 pracovních dnů od

jejich zjištění.

PŘEDÁNÍ DÍLA

Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným)

dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.

Dílo může být dle uvážení Objednatele převzato ipřesto, že má vady nebo drobné

nedodělky nebránící užívání Díla

O předání díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem a

Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen termín

pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno

podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu.

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady,

které se k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla.

SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení s dokončením díla v dohodnutém termínu je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla bez DPH za každý den prodlení

s dokončením díla, nejvýše však 3 % z celkové ceny díla bez DPH. Zhotovitel není povinen

uvedenou smluvní pokutu uhradit v případě, že prodlení s dokončením díla bylo

způsobeno nedostatkem součinnosti objednatele nebo došlo k dočasnému zastavení prací

dle článku 4.3 nebo článku 6.2. Zhotovitel není rovněž povinen uvedenou smluvní pokutu

uhradit v případě, že objednatel odmítne dílo převzít.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky

Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlasený oběma Stranami.

Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom

obdrží Objednatel a Zhotovitel.

]e-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů

neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této

Smlouvy. Strany se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě

14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem

v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení.

Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu kpředmětu této

Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy.

3/5



9.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.6 Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,

na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V dne 

| ng . Petr Digitálně podepsal

Ing.Petr Souček

Datum: 2024.04.05

S0UČek 08:04:01 +02'00'

 

 

MVDr. Roman Šebesta Petr Souček

ředitel jednatel

Přílohy:

Příloha č. 1 — cenová nabídka

4/5



PŘÍLOHA (:. 1 - CENOVÁ NABÍDKA

Oprava 11 ks | nosníků
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Č.p. Název položky M.j. Množství Kč/jed Celkem

1.1 Čištění oklepem ocelových konstrukcítřídyl m2 24 379 910

1.2 Ruční dočištění ploch kleneb a podhledů ocelovým kartáčem m2 24 462 1 109

1.3 Nátěr ochranné vrstvy - blokátor rzi m2 2,4 330 792

1.4 Hostagrund 400 ml- blokátor rzi ks 1,0 229 229

1.5 Nátěr základni antikorozní barvou m2 2,4 330 792

1.6 Základová barva 750 ml ks 1,0 519 519

1.7 Nátěr vrchní antikorozní barvou m2 2,4 330 792

1.8 Vrchní barva 750 ml ks 1,0 565 565

1.9 Aplikace pružného tmelu bm 63,0 57 3 591

1.10 Om ítka do vlhkých prostor s rabicovým pletivem — spodní pásnice | profilu vč přesahu m2 9,0 1390 12 510

1.11 Oprava stávající om ítky klemby - předpoklad! Nutno účtovat dle skutečnosti m2 6,0 1510 9 060

1.12 Šroubovací stojka vč dřevěných roznášecích hranolů ks 10,0 1930 19 300

1.13 Vyklízení mistnosti, odvoz a uložení na skládku kpl 1,0 2000 2 000

1.14 Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, doprava materiálu a osob,...) kpl 1,0 7000 7 000

Cena celkem bez DPH 59 168 Kč

DPH 21% 12 425 Kč

Cena celkem s DPH 71 594 Kč

Poznámka





Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby — z moci úřední

Dokument svspes920918f2 vznikl převedením lístínného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3967290—000-240410125955.

Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 6

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzí provedl subjekt: Státní veterinární správa, IČ: 00018562

Datum vyhotovení: 10.04.2024

Poznámka: .

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a I

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidenci doložek

na adrese https.;ďwww. czechp 0111 t. cz/overova CidUlozky . |

3967290-000-240410125955

 


